
ZARZĄDZENIE NR 63/2022

WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 14.06.2022 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Grunwald.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje:

§ 1.W dniu 17 czerwca 2022 roku ( piątek) polecam skrócenie czasu pracy dla pracowników Urzędu

Gminy Grunwald bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia,

ustalając w tym dniu czas pracy: od godz. 7.00 do godz. 13.00.

§ 2. Informację o skróceniu czasu pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy Grunwald, przez zamieszczenie informacji na

stronie internetowej Urzędu oraz w BIP.

§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grunwald.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


